
ФАС России принял к рассмотрению жалобу ФАС России принял к 
рассмотрению жалобу ЗАО «ВНИТЭП» от 18.05.2015 № 158 (вх. от 18.05.2015 № 
49003/15) на действия (бездействие) заказчика ОАО «Концерн «Автоматика» при 
проведении электронного аукциона на право заключения договора на поставку 
установки лазерной резки для нужд ОАО «Концерн «Автоматика» по проекту 
«Техническое перевооружение производственной базы» (извещение № 
0573100000815000022).

Рассмотрение жалобы состоится в 13:00 26.05.2015 по адресу: Москва, ул. 
Садовая-Кудринская, д. 11, каб. № 219.

В соответствии с частью 18 статьи 18.1 Федерального закона от 
26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», закупка приостанавливается до 
рассмотрения жалобы на действия (бездействие) организатора торгов по 
существу.

 


